1186

sum de bonis eius p[ro]p[ri]is et maternis quietat et liberam pronuntiat  
sibi suisq[ue] posteris ratione p[ro]missor[um] p[ro]p[ri]um imponere p[ro]hibet

# Miastkowski Kranskiemu Cedit

Comparens personam coram officio et d[omi]no p[ro]curatore Capituli Premichensis  
personam p[ro]curatoris et Joanni Miastkowski p[ro]curatoris Capituli Premichensis  
sanis mente et cogitacione p[ro]p[ri]a a terris districibus iuribus iurisdictionib[us] que  
suis quibusvis p[ro]p[ri]is et congelatis redendo p[ro]sentib[us] vero Jurisdictione Capituli  
Capituli Premichensis quod sibi moderant et tunc se cum successoribus bonisq[ue]  
suis p[ro]p[ri]is omnibus totalib[us] ac plenarie interrogandis subseruandis p[ro]hibet li-  
bere p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a recognoscit Quinque de omni et integro iure lau-  
rege de Insperod originali d[omi]ni Premich per p[ro]curatorem Carolum Franzen  
in Biatobok Kormakt Nobili off[icio] Alberto Gupski super summam  
Quingue Milium florenor[um] Poloz[is] modo simplicis debiti coram off[icio]  
Territus Premich feria tertia post festu[m] sancti Agnetis virginis et  
Martyni anno Millesimo sexcentesimo quadragesimo primo facti et re-  
cogniti per eundem vero d[omi]num Gupski Nobili Markno sig[ill]o mundi Medych-  
ostki acti p[ro]curator cessat deinde vero p[ro] eundem d[omi]num Medychostki  
d[omi]no Joann[is] Matthis Gvatin acti quibusvis author[um] regni trans-  
fusa tandem p[ro] eundem d[omi]no Gvatin fit Regenti acti p[ro] eundem con-  
fessione, tunc de summa ipsa p[ro]tracta Quingue Milium florenor[um]  
Poloz[is] in p[ro]p[ri]is p[ro]curatoribus originali debitorum et subsequens cessat  
omni contentu[m] latius in se de p[ro]missis extant Cum omni p[ro]missor[um]  
iure Dominii et p[ro]p[ri]etate congelentis et p[ro]p[ri]a p[ro]curator  
cum omnibus et singulis p[ro]p[ri]is eiusdem d[omi]ni p[ro]curatoris Oblitatis  
fructib[us] p[ro]ventibus redditibus emolumentis obventionibus et beneficiis  
quibusvis Inferioribus quos p[ro]curator tam originali debitorum quam sub-  
sequens cessantia conditionibus punctis clausulis articulis legation-  
ti vadij ac rebus quibusvis adherentibus et p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is et  
niversis nihil ex p[ro]missis iuris Dominii et p[ro]p[ri]etate ac cuiusvis  
competentis et p[ro]p[ri]a p[ro]curator p[ro]curatoris suis p[ro]p[ri]is  
aut alio quocunq[ue] referendo seu exigiendo vero p[ro]curator p[ro]curator  
d[omi]ni p[ro]curatoris se recognoscit concessit sibi legitime p[ro]curator  
ebant seu ex uno et defectu d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris  
eiusq[ue] posteris accepta ab ipso p[ro]curatoris reali satisfactio cessat

et un[de]

et descendit prout per se credit et descendit omnes et integros  
 ius suum. Ita admissa perviens in personam eiusdem fratris Kranski  
 officiarum sui totaliter et plenarie translatit transfudit et incorporavit pro  
 ut per se credit transfudit et incorporavit Per eundem fratrem Kranski  
 in hiis officiarum suarum sine ulla restrictione hoc idem ius cessit hereditariis  
 et descendit prout per se credit et descendit cum Universis iuris utilitatibus  
 et emolumentis beneficiis et prerogative quibusvis tenendi ha-  
 bendi et possidendi iuramentum statim tollendi tenendi et corrigendi  
 de tenendi et percepta quietandi pro eadem si non fuerit soluta iure  
 agendi proceptis quousque instituenti et mactandi ad ad debita exco-  
 lutione fore. Deducend, promissas omni lingua sua propria  
 ad suos et suos successores quousque beneficiis vobis fructibus  
 libere et effectualiter convertendi. Et facti in hiis originibus ea omnia la-  
 tuit in se complectenti. Et hanc officii et translati. Vobis

# Manasterki alteri Obligat

Congruens personarum coram officio et secessit. Casper Capitaneus  
 Premissis Nobili Synkko Manasterki. sanis mente et cogere exi-  
 stens a tenendi districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis propi-  
 is et competens recedens. Et hanc veris iurisdictionem Casper Capitaneus  
 missis iuribus. Et hanc modernum attrinet se cum successoribus bonis  
 suis quousque omnibus totaliter et plenarie incorporando subiciendo  
 galan libere iuris ac secessit recognovit. Quia ipse Nobili  
 Synkko Manasterki. Dignoni de villa Manasterki. cuius posteris  
 summan Quingenta flororum Polonicorum certi veri iuris et hanc  
 di debiti mutatorum pecunie tenet et debet. In qua quidem summa  
 sigillatim idem recognoscens Nobili Synkko Manasterki. tota et  
 integram medietatem bonorum suorum hereditarium immobilium generaliter  
 omnium in bonis villa Manasterki hanc terra et districtibus parochi  
 Premissis iuris et consistens cum omnibus bonorum eorum iure dominii  
 et proprietate competens et prerogativa quam omnibusque sin-  
 gulis utilitatibus fructibus proventibus redditibus emolumentis obsequi-  
 onibus attrinentibus et pertinentibus generaliter. Universis iuris et missis  
 iuris dominii et proprietatis ac omnibus competens et prerogativa